
_ffi,
trtrTT''

§/

Speciale

L'anno 2017, addì 11 del mese di Aprile alle ore 17,30, in Azienda Speciale Servizi
Sanitari Vergiate, si e riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti
recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Goonome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giamoietro x
2 Roaro Mauro X
3 Anooli Federica X
4 Petti Mauro X
5 Renzi Roberto x

Totale N. 4 1

Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario Dott.ssa Angoli Federica

ll Presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a deliberare sul seguente punto all'Odg

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
Via G. DiVittorio, 2-21A29 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 - P. IVA 02021020124
c.c.l.A.A. 172230t1996 V A

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 1 6 del 11 10412017

Oggetto: Approvazione Piano Programma della Azienda



212

Deliberazione n. 16 del { 110412417

Oggetto: Approvazione Piano Programma della Azienda
Speciale

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamato il vigente Statuto Aziendale ed in particolare l'articolo 30 che illustra i

contenuti del Piano Programma;

Atteso che, in ottemperanza alle suddette disposizioni, è stata elaborata dal Consiglio di

Amministrazione una bozza del Piano Programma;

Analizzato il Piano Programma in oggetto così articolato :

o contestualizzazione dell'Azienda rispetto alle normative legislative in vigore, ed in
particolare in relazione al decreto legislativo sulla "Trasparenza"

o analisi puntuale della situazione aziendale nei vari aspetti Patrimoniale,

Economico, Finanziario ed infine Organizzativo e di Governance
o Piano Strategico contenente le Linee Guida per I'Azienda e i suoi vari Servizi negli

aspetti prima evidenziati per i quali sono presenti dei margini di miglioramento

o Piano Operativo che annovera alcuni interventi, parte dei quali già awiati,
finalizzati al miglioramento dei vari Servizi e comprende anche iniziative per

incrementare le relazioni esterne
o modelli organizzativi e gestionali per la valorizzazione del personale e, ove serve,

l'acquisizione di nuovo Personale

Dato atto che il Piano Programma in oggetto sarà alla base della Relazione del Consiglio

diAmministrazione in sede di Commissione e di Consiglio Comunale;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti
e votanti;

DELIBERA

inviare tale bozza al Consiglio Comunale per l'approvazione definitiva;

Attesa l,urgenza di prowedere, ai sensi del vigente Statuto Aziendale' con successiva

votazione con voti unanimi,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi

dell'art.134, comma 4, D.Lgs .267 del 18/08/2000 , con voti unanimi favorevoli, espressi

nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti e votanti.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE SEGRETARIO


